
Врз основа на член 6 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Македонија“ бр. 7/2005, 124/2010 и 135/2011) и член 400-а Законот за трговски друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/2004; 84/2005; 25/2007; 87/2008; 42/2010; 48/2010; 24/2011; 166/2012; 70/2013; 119/2013; 120/2013; 187/2013; 38/2014; 41/2014; 138/2014; 88/2015; 192/2015, 6/2016 и 61/2016)  ја давам следнава:

И З Ј А В А

Јас 



 акционер во ГД Гранит АД Скопје, со адреса на живеење на 
ул. 


 во 


 и ЕМБГ 


 и број на лична карта 


, изјавувам дека сум согласен/-на ГД Гранит АД Скопје да избврши обработка на моите лични податоци од копијата на лична карта која ја доставувам во прилог на оваа Изјава, со цел утврдување на мојот личен идентитет заради учество со коресподенција на Собранието на Акционери на ГД Гранит АД Скопје. 

Со ова потврдувам дека сум известен/-а за моето право на:

· пристап и промена на моите лични податоци;

· барање за престанок со обработката на моите лични податоци;

приговор во случај на злоупотреба на моите лични податоци.

Оваа Изјава ја давам само за намената погоре наведена и истата не може да се користи за друга намена без моја изрична согласност. 
________________                                                                                                 _________________

         Дата                                                                                                                               Изјавил


